
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kližkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596007645 ze dne 23.08.2019 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Kťlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Křlžkovského 8 
771 4 7 Olomouc 

Termfn dodání je 38 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
1-TH.ERM, spol. sr.o. 
Přerovská 45 
783 71 Olomouc 
česká republika 

IČ: 60323825 DIČ: CZ60323825 
Dodavatel č.: 10381 O 
Vylizuje 
Telefon 
E~mall 

Člslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena VČ. DPH 

Zbrojnice UP - oprava plynové kotelny 1,000 KS 215.380,00 

Objednáváme u vás opravu plynové kotelny v objektu Zbrojnice Univerzity Palackého v Olomouci, 
Biskupské nám. 1, Olomouc v rozsahu cenové nabídky ze dne 21.8.2019. 

Celková hodnota objednávky: 215.380,00 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednajfcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majf oprávnění k právnímu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě pradlen! dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tfm, že na pozdějšlm plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabldky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštnlch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se mOže dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svOj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvefejněnf. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje čl sdělení, jejichž uvefejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněnfm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sém za O]mu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcum nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prrlohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, přestože to 
podstatně nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Univerzitíl Palackého v Olomouci je vefojná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rej střiku. 

Strana: 1 z 2 



Pověfená osoba: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

!Č: 6!989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4596007645 ze dne 23.08.2019 

2 3 ·UH- i'.UlY 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s V)lše uvedenými podmfnkami. 

Datum potvrzeni: 

Podpis a razrtko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomoucije vefejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstflku. 

Strnna: 2 z 2 



1-THERM, spol. sr.o. 
Přerovská 678/45 
783 71 Olomouc 

NABÍDKOVÝ ROZPOČET 
Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci, Křlžkovského 8, Olomouc 

Akce: Oprava plynové kotelny, Biskupské nám.1, Olomouc 

Olomouc 

Zpracoval: 

IČ: 60323825 
DIČ: CZ60323825 

l'.č. Kód položky Název položky MJ Vým~r Jednotková Cena celkem, 
cen~ J 

1. ETL VDZ205 
2. ELBi 500 
3. ARMAT 
4. MTZ 
5. SERVIS 
6. VRN 

CENA CELKEM bez DPH 
DPH 21% 
CENA CELKEM s DPH 

zallzenl vyrovnávacl a doph\ovacl VZD 205 
nádrž ELBi CP 500 I 
připojovacl a doph\kov9 materiál a armatury 
demontáže , montáže a převaleni napojeni 
uvedenf do provozu 
dopravné, jlzdné 

ks 1,00 135 000,00 
ks 1,00 14 500,00 

soub. 1,00 5 500,00 
soub. 1,00 18 000,00 
soub. 1,00 3 500,00 
soub. 1,00 1 500,00 

135 000,00 
14 500,00 
5 500,00 

18 000,00 
3 500,00 
1 500,00 

178 000,00 
37 380,00 

215 380,00 

Zařlzenl pro automatické vyrovnáváni a doplňován! vody do systému vykazuje netěsnosti na potrubí rozdělovače a vzhledem ke stáři I 
korozi vnitřnl nádrže. Nelze provést opravu stáva)lclho zařlzenl, náhradnl dlly pro tento typ se už nevyrábl. Hrozí havárie a výpadek 

chodu kotelny, nelze zaručit dobu kdy dojde k prasknuti potrubl a nádrže. Proto doporučujeme urychlenou v9měnu. 

Datum: 

/).:)?OW~~ I l/~?~U 
?2/<f'./<? 

Podpis: 

Page 1 




